中共深圳市社会组织委员会文件
 深社会组织党〔2016〕？号
[image: image1.png]

         中共深圳市社会组织委员会

   关于深圳市平江商会等45个基层党组织

           换届选举结果的批复

 以下各基层党组织：

你们报来的《关于党（总）支部书记换届选举结果的报告》收悉。经研究，批复如下：

同意中共深圳市湖南平江商会总支部委员会设委员7名,吴文林同志为总支部书记，傅福初同志为总支部副书记。

    同意中共深圳工业总会支部委员会设委员3名,李云超同志为支部书记。

同意中共深圳市家具行业协会支部委员会设委员3名，侯克鹏同志为支部书记，洪小惠同志为支部副书记。

同意中共深圳外商投资企业协会支部委员会设委员3名，郭小慧同志为支部书记，范 煜为支部副书记。

同意中共深圳市商业联合会支部委员会设委员3名，石 庆为支部书记。

    同意中共深圳市软件行业协会支部委员会设委员3名，余江同志为支部书记。

    同意中共深圳市门球协会支部委员会设委员3名，王兆生同志为支部书记。

    同意中共深圳市汇智新兴产业服务与促进中心支部委员会设委员3名，孙良柱同志为支部书记，王 丽同志为支部副书记。

    同意中共深圳市收藏行业协会支部委员会设委员3名，韩昌晟同志为支部书记。

    同意中共深圳市芙蓉青年服务中心支部委员会设委员3名，张亚军同志为支部书记。

    同意中共深圳市鹏博爱心互助协会支部委员会设委员3名，王东升同志为支部书记。

    同意中共深圳市小商品协会支部委员会设委员3名，司马超同志为支部书记。

    同意中共深圳市绍兴商会支部委员会设委员3名，屠路平同志为支部书记。

    同意中共深圳市对外贸易企业发展促进会支部委员会设委员3名,邹莉萍同志为支部书记。

    同意中共深圳市拍卖业协会支部委员会设委员3名,鲁春梅同志为支部书记。

    同意中共深圳市企业技术创新促进会支部委员会设委员3名，王援之同志为支部书记。

同意中共深圳市湘潭商会支部委员会设委员3名，李益民同志为支部书记。

同意中共深圳市进出口商会支部委员会设委员3名，曾晓华同志为支部书记。

同意王世鹏同志为中共深圳市恩派非营利组织发展中心支部委员会书记。

    同意曹 霞同志为中共深圳市饭店业协会支部委员会书记。

    同意周小燕同志为中共深圳市慈卫公益事业发展中心支部委员会书记。

 同意刘对现同志为中共深圳市民俗摄影协会支部委员会书记。

    同意黄建明同志为中共深圳市老年协会支部委员会书记。

    同意朱华声同志为中共深圳市智慧海安全救援服务中心支部委员会书记。

    同意黄 鹤同志为中共深圳市健康产业发展促进会支部委员会书记。

    同意金婷婷同志为中共深圳市青年创业促进会支部委员会书记。

    同意谢海华同志为中共深圳市营销协会支部委员会书记。

    同意罗青林同志为中共深圳市道路交通救援行业协会支部委员会书记。

    同意李新有同志为中共深圳市燃气行业协会支部委员会书记。

    同意马予虎同志为中共深圳市开封商会支部委员会书记。

    同意王吉凤同志为中共深圳市中小企业发展研究会支部委员会书记。

    同意李良胜同志为中共深圳市勘察设计行业协会支部委员会书记。

    同意杨北成同志为中共深圳市四川商会支部委员会书记。

    同意樊宽林同志为中共深圳市仪器仪表与自动化行业协会支部委员会书记。

    同意曾娜娜同志为中共深圳市缝制设备行业协会支部委员会书记。

    同意董印学同志为中共深圳市洁净行业协会支部委员会书记。

    同意翟海宾同志为中共深圳市对外经济贸易统计学会支部委员会书记，孙天怡同志为支部副书记。

    同意张豫湘同志为中共深圳市领航自驾游协会支部委员会书记。

同意许凤强同志为中共深圳市自卸车协会支部委员会书记。

同意刘建平同志为中共深圳市食品行业协会支部委员会书记。

同意傅建辉同志为中共深圳市上饶商会支部委员会书记。

同意张增英同志为中共深圳市卓越绩效管理促进会支部委员会书记。

同意张文扬同志为中共深圳市黄金珠宝首饰行业协会支部委员会书记。

同意高正荣同为中共深圳市生命关怀服务协会支部委员会书记。

同意黄 平同志为中共深圳市烹饪协会支部委员会书记。

    此复。

中共深圳市社会组织委员会

                               2016年9月9日

	抄送：市两新组织党工委、市两新组织纪工委、市民政局党委

	深圳市社会组织党委办公室          2016年9月9日（印发）